



# GOA CARBON LIMITED

Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa 403 001  
Corporate Identity Number: L23109GA1967PLC000076; Website: www.goacarbon.com



## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2021

₹ in lacs

Particulars	Quarter ended September 30, 2021	Quarter ended June 30, 2021	Quarter ended September 30, 2020	Six months ended September 30, 2021	Six months ended September 30, 2020	Year ended March 31, 2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	15,051.65	12,498.34	8,798.40	27,549.99	14,361.79	35,278.59
Net Profit (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	610.19	14.13	(499.97)	624.32	(1,004.60)	(492.06)
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	610.19	14.13	(499.97)	624.32	(1,004.60)	(492.06)
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	615.91	12.32	(502.67)	628.23	(1,010.01)	(481.20)
Total Comprehensive Profit/(Loss) for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	666.44	51.32	(506.19)	717.76	(998.00)	(288.98)
Paid-up equity share capital (face value ₹ 10)	915.11	915.11	915.11	915.11	915.11	915.11
Reserves excluding Revaluation Reserve as at Balance Sheet date						6,703.76
Earnings per equity share (in ₹) after exceptional items (Basic and diluted) * (not annualised)	6.74	0.13	(5.49)	6.87	(11.04)	(5.26)

**Note:**

The above is an extract of the detailed format of the Statement of Quarterly/Half Yearly ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Unaudited Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 30<sup>th</sup> October, 2021. The full format of the Statement of Quarterly/Half Yearly ended Unaudited Financial Results are available on the websites of The BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)), the National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the website of the Company ([www.goacarbon.com](http://www.goacarbon.com)).

For GOA CARBON LIMITED

SHRINIVAS V. DEMPO  
CHAIRMAN  
DIN : 00043413

Panaji, Goa: 30<sup>th</sup> October, 2021



# नवप्रभा

■ रविवार, दि. ३१ ऑक्टोबर २०२१



## गोवा कार्बन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा ४०३ ००१  
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्र. : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६  
संकेतस्थळ: www.goacarbon.com



हिशोबतपासणी न केलेल्या वित्तीय कामगिरी स्टेटमधील उतारा  
३० सप्टेंबर २०२१ ला संपलेल्या तीमाही/अर्धवार्षिक कालासाठी

रु. लाखांमध्ये

तपशील	३० सप्टेंबर २०२१ रोजी तिमाहीसमाप्ती	३० जून २०२१ रोजी तिमाहीसमाप्ती	३० सप्टेंबर २०२० रोजी तिमाहीसमाप्ती	३० सप्टेंबर २०२१ रोजी सहामाहीसमाप्ती	३० सप्टेंबर २०२० रोजी सहामाहीसमाप्ती	३१ मार्च २०२१ रोजी वर्षसमाप्ती
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
व्यवहारानून एकूण उत्पन्न	१५,०५१.६५	१२,४९८.३४	८,७९८.४०	२७,५४९.९९	१४,३६१.७९	३५,२७८.५९
निव्वळ नफा(तोटा) कालावधीसाठीचा (अपर्याप्त आणि/किंवा विशेष वस्तुवरील करापूर्वी)	६१०.१९	१४.१३	(४९९.९७)	६२४.३२	(१,००४.६०)	(४९२.०६)
निव्वळ नफा(तोटा) कालावधीपूर्वीचा कर (अपर्याप्त आणि/किंवा विशेष वस्तुवरील करानंतरचा)	६१०.१९	१४.१३	(४९९.९७)	६२४.३२	(१,००४.६०)	(४९२.०६)
निव्वळ नफा(तोटा) कालावधीनंतरचा कर (अपर्याप्त आणि/किंवा विशेष वस्तुच्या नंतरचा)	६१५.९१	१२.३२	(५०२.६७)	६२८.२३	(१,०१०.०१)	(४८९.२०)
एकूण सर्वसमावेशक नफा (तोटा) कालावधीसाठीचा (करानंतरच्या) कालावधीतील आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतरचे)	६६६.४४	५१.३२	(५०६.१९)	७१७.७६	(९९८.००)	(२८८.९८)
दिलेले समभाग/भागभांडवल (दर्शनी मूल्य १० रुपये)	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११
बॅलन्स शीटच्या तारखेनुसार पुनर्मूल्यांकना ठेव वगळता राखीव निधी						६,७०३.७६
प्रत्येक समभागामील कमाई (रुपयांमध्ये) पर्याप्त वस्तून्तर्ची (मूळ आणि निवळलेल्या)	६.७४	०.१३	(५.४९)	६.८७	(११.०४)	(५.२६)
* (अॅन्युअलाइज्ड न केलेले)	*	*	*	*	*	*

नोंद : सूचना : सेबीच्या रेग्युलेशन ३३ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिझायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ खाली स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या हिशोबतपासणी न केलेल्या तीमाही/अर्धवार्षिक स्टेटमेंटच्या नमून्याचा वर दिलेला एक भाग आहे. ऑडिट कमिटीने त्याचा आढावा घेतला तर ३० ऑक्टोबर २०२१ रोजी घेतलेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत मंजुरी देण्यात आली. बीएसई लिमिटेडच्या (www.bseindia.com) या आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.nseindia.com) या वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या वेबसाईटवरही (www.goacarbon.com) ही ३० सप्टेंबर २०२१ ला संपलेल्या तीमाही/अर्धवार्षिक हिशोबाची स्टेटमेंट उपलब्ध आहे.

पणजी, गोवा ३० ऑक्टोबर २०२१

गोवा कार्बन लिमिटेडसाठी  
श्रीनिवास दही. धेंपो  
चेअरमन  
डीआयएन: ०००४३४१३